「やさしさと思いやり寄付」申込書

令和  年  月  日

社会福祉法人 守谷市社会福祉協議会会長 宛

氏名・団体名
（ フ リ ガ ナ ）

：

住 所：

連絡先：

貴会の社会福祉活動の趣旨に賛同し、下記の通り寄付します。

記

1. 寄付の内容

物品名：

金 額：

2. 使途の希望

□善意銀行へ〈指定寄付：        〉(例：〇〇施設へ 〇〇団体へ)

 □社会福祉基金へ

□社協事業費へ      □守谷市社会福祉協議会に一任します

※「社協だより・もりや」へ氏名・団体名の掲載について( 可 ・ 不可 )

 (事務局使用欄)

 管理台帳

払出状況

令和  年  月  日

会 長 局 長 係 長 係 長 担 当

預託番号  第      号